
Uchwała Nr 76/242/2008 
Zarządu Powiatu w Kluczborku 

z dnia 22.10.2008 r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Piotrowi Pośpiechowi – Przewodniczącemu 
Zarządu Powiatu w Kluczborku Staroście Kluczborskiemu oraz Mieczysławowi 
Czaplińskiemu – Członkowi Zarządu Powiatu w Kluczborku Wicestaroście 
Kluczborskiemu do zawarcia umowy i wykonywania wszelkich czynności w zakresie 
realizacji projektu „Remont z przebudową mostu w ciągu drogi powiatowej nr 1321 O 
w km 4+988 w miejscowości Smardy” w ramach Priorytetu III „Rozwój lokalny”, Działania 
3.2 „Obszary podlegające restrukturyzacji” Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju 
Regionalnego. 
 
 
Na podstawie art. 48 ust.2 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U.  
z 2001 r., nr 142, poz. 1592 z poźn.zm.) Zarząd Powiatu w Kluczborku uchwala co następuje:  
 
§1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Piotrowi Pośpiechowi – Przewodniczącemu Zarządu 
Powiatu w Kluczborku Staroście Kluczborskiemu oraz Mieczysławowi Czaplińskiemu – 
Członkowi Zarządu Powiatu w Kluczborku Wicestaroście Kluczborskiemu do zawarcia 
umowy i wykonywania wszelkich czynności w zakresie realizacji projektu „Remont  
z przebudową mostu w ciągu drogi powiatowej nr 1321 O w km 4+988 w miejscowości 
Smardy” w ramach Priorytetu III „Rozwój lokalny”, Działania 3.2 „Obszary podlegające 
restrukturyzacji” Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego. 
 
§2. Pełnomocnictwo jest ważne do czasu zakończenia realizacji projektu 
 
 
§3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.   
 
 
 
 
 

1. Przewodniczący Zarządu……………….……………….. 

2. Członek Zarządu………………………………………… 

3.  Członek Zarządu……………………..…………………. 

4. Członek Zarządu……………………………………….... 

 

 


